
résultats & rapports
Formule 
1/N/2


1 N 21

1 N 22

1 N 23

1 N 24

1 N 25

1 N 26

1 N 27

1 N 28

Grenoble Troyes
Paris FC Guingamp

Dunkerque Auxerre
Caen Sochaux
Niort Valenciennes

Amiens AC Ajaccio
Le Havre Rodez

Pau Toulouse

GAGNANT

Nbre de
bons
pronostics

Nbre de
grilles

gagnantes
Rapports

n° 31

8

7

410

6262

529,00

42,30

Seuls font foi les résultats publiés sur www.fdj.fr. Les gains sont payables jusqu�à 60 jours suivant le dernier tirage auquel votre reçu participe. Voir règlement.

JOUER COMPORTE DES RISQUES :  DÉPENDANCE,  ISOLEMENT,  ENDETTEMENT.
APPELEZ LE 09  74  75  13  13  (appe l  non sur taxé)


